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1. XQMATOYPT'IKA

PopTOEKPOPTWAN TTPOIOVTWV
EKOKOAQNG YaIwdWVY 1
NUIBPAXWOWV Kal
QAPUOXAAIKWY PE TNV PETAPOPL
o€ OTTOIOdNTTOTE ATTdaTACN

NAYAP A\2.01

YAP 6071

m3

100,00

116,00

DopToeKPOPTWAN BPAXWOWV
UNIKWV i KaBaipeBévTog
oTrAiopévou 1) doTTAou
OKUPOOEUATOG UE TNV
METAQPOPA G€ OTTOIAdATTOTE
améoTacn

NAYAP A\2.02

YAP 6072

m3

120,00

1,21

145,20

Ekokaer) opuypdTtwy
uTtroyeiwv SIKTUWV o€ £560¢Pog
Yaiwdeg ) nuIBpaxwdeg Me
TTAGTOG TTUBPEVA €wg 3,00 M,
ME TNV TTAEUPIKA aTTéBeon TWV
TTPOIGVTWV eKoKaPnG. Ma
BdaBog opuypaTog £wg 4,00 m

NAYAP
3.10.01.01

YAP 6081.1

m3

300,00

6,70

2.010,00

Ekokaer) opuypdTtwy
utroyeiwv SIKTUWV o€ £50¢Pog
Bpaxwdeg Me TTAGTOG TTUBPEVA
£€wg 3,00 m, pe TNV TTAEUPIKN
ATTO0E0N TWV TTPOIOVTWYV
ekokaeng. MNa Badog
opulypaTtog €wg 4,00 m

NAYAP
3.11.01.01

YAP 6082.1

m3

300,00

25,80

7.740,00

Exoka@r opuyuaTwy
utroyeiwv SIKTUWV o€ £56a¢Pog
Yaiwdeg ) nuIBpaxwdeg Me
TAGTOG TTUBUéVa €wg 3,00 m,
ME TNV @OPTWON TWV
TTPOIOVTWVY EKOKOPAG ETTI
QAUTOKIVATOU, TNV OTOAIa ToU
QUTOKIVIATOU KaI TNV PHETAPOPA
g€ OTTOINdATTOTE ATTé0TACH.
MNa B&Bog oplypatog £wg 4,00
m

NAYAP
A\3.10.02.01

YAP 6081.1

m3

32,00

8,30

265,60

Ekokaer opuypdTtwy
uTtroyeiwv SIKTUWV o€ £50¢P0og
Bpaxwdeg Me TAGTOG TTUBPEVA
£€wg 3,00 m, e TNV OPTWON
TWV TTPOIOVTWV EKOKAPNAG ETTI
QAUTOKIVATOU, TNV OTOAia ToU
QUTOKIVATOU KQI TNV JETOPOPE
g€ OTTOINdATTOTE ATTé0TACH.
Ma B&Bog oplypatog £wg 4,00
m

NAYAP
A\3.11.02.01

YAP 6082.1

m3

32,00

27,10

867,20

Emxwoelg opuypdtwy
uTToyEiwV SIKTUWV UE TTPOIOVTa
EKOKOQPWYV, ME IBIAITEPES
ATTQITHOEIG CUPTTUKVWONG

NAYAP A\5.04

YAP 6067

m3

350,00

1,55

542,50

Emxwoelg opuypdtwy
uTroyeiwv SIKTUWV PE
SlapBabuicuévo BpauaTd
appoxaAiko Aatopegiou MNa
OUVOAIKO TTAXO0G ETTIXWONG WG
50 cm

NAYAP 5.05.01

YAP 6068

m3

32,00

13,20

422,40

2TpWOoEIg £6paong Kal
EYKIBWTIONOG CWAAVWY pE
Aupo TTpogAeloEwg AaTopEiou

NAYAP A\5.07

YAP 6069

m3

250,00

12,10

3.025,00

Zovolo : 1. XQMATOYPIIKA

15.133,90 15.133,90

Xe yeTagpopd
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2eAida 1 atré 2




MPOYMOAOIEMOZ AHMOMPATHEHE

A/A

Eidog Epyaciwv

Kwdik6g
Apbpou

Kwdik6g
Ava@swpnong

AT.

Mov.
Merp.

MoooétnTal

TipA
Movadag
(Eupw)

Aatrdavn (Eupw)

Mepikn OAIkn
Aatrdvn AaTtrdvn

[

2]

3]

MA]

5]

[6]

7]

18]

o] [10]

ATT6 peTagopd

15.133,90

2. ZQAHNQZEIZ - AIKTYA

SWANVWOEIG TTIECEWG ATTO
owAnveg TToAuaiBuleviou (PE)
ME CUUTTAYEG TOIXWHA KATA
EAOT EN 12201-2
SwANVWOoEeIg TMECEWG aTTO
owAnveg ToAuaiBuAeviou PE
100 (pe eAaXIOTN OTTQITOUPEVN
avtoxi MRS10 = 10 MPa), pe
OUPTTaYEG TOiIXWUA, KATa
EAOT EN 12201-2 Ovop.
Slapérpou DN 63 mm / PN 10
atm

NAYAP
A\12.14.01.04

YAP 6621.1

420,00

4,60

1.932,00

SWANVWOEIG TNIECEWG aTTO
ogwARveg TToAuaiBuAeviou (PE)
ME CUPTTAYEG TOIXWHA KATA
EAOT EN 12201-2
ZWANVWOEIG TTIECEWG ATTO
owAnveg TToAuaiBuAeviou PE
100 (ue eAGXIOTN OTTAITOUMEVN
avtoxf MRS10 = 10 MPa), pe
OUPTTAYEG ToiIXWHA, KATd
EAOT EN 12201-2 Ovoyp.
Slapérpou DN 90 mm / PN 10
atm

NAYAP
A\12.14.01.06

YAP 6621.1

340,00

7,60

2.584,00

SwANVWOoEIg TMECEWG aTTO
owAfveg TToAuaiBuAeviou (PE)
ME OUPTTAYEG TOIXWHA KATA
EAOT EN 12201-2
SWANVWOoEIG TNECEWG aTTO
ogwARveg TToAuaiBuAeviou PE
100 (pe eAaXIOTN aTTAUTOUMEVN
avtoxi MRS10 = 10 MPa), ye
QUUTTAYEG ToiXwua, Katd
EAOT EN 12201-2 Ovop.
Siapérpou DN 110 mm / PN 10
atm

NAYAP
A\12.14.01.07

YAP 6621.1

670,00

10,10

6.767,00

Aywyoi atroxéteuong amo
owArveg PVC-U oupTtrayoug
TOIXWHATOG Aywyoi
ATTOXETEUONG OTTO CWARVEG
PVC-U, SDR 41, DN 160 mm

NAYAP
12.10.03

YAP 6711.1

420,00

7,00

2.940,00

Z0volo : 2. ZOAHNQZEIZ - AIKTYA

14.223,00 14.223,00

ABpoiopua

MpooTiBetan N'E & OE

29.356,90

18,00% 5.284,24

A6poioua

ATTpoBAeTITO

34.641,14

15,00% 5.196,17

A6poiopa

Mpo6BAewn avabewpnaong

39.837,31
485,27

A6poiopa
DA

40.322,58

24,00% 9.677,42

FENIKO ZYNOAO

50.000,00
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